
протокол рассмотрения заявок на участие в запросе предложений

наВыПолнениеработпокапиТалЬномУреМонТУ.паМяТникаоДносеJIЬчанаМ'
погибшим в годы великой оr"й.r"енной войны |941_|945 гг,,

в с, Бутучаны,

30.09.2022 г.

наименование заказчика:

Ns 12.16.1

Госуларственная администрация Рыбницкого

района и г. Рыбницы
Наименование rrоiу"ur.ля: МУ <<Рыбницкое управление культуры)

2.Леонтьев В.М.

3. Гриuкул А.М.

4. олъшанскчrя Л.И,
5. Белогорцева О,Ю,

Председатель комиссии :

i,i,ценко д г 
;';жfrнlъжт;;:Ёlffi""Тх"J.ЦЖJ,Нý:"

Присутствовали члены комиссии:

1. Рак Т.Б- - председателъ Общественного совета при

государственной администрации Рыбницкого

района и г. Рыбницы;

- депутат Совета народных депутатов Рыбницкого

района " 
,.рurо""цы пО избирательномУ округу Ns32;

- йrrуru, Совета народных депутатов Рыбницкого

района " 
,.рЙ"u", .rо избирательному округу Jф33;

- начаJIьник управления Э и И госадминистрации;

- нач€шьник отдела ПО и КП госадминистрации;

Секретариат комиссииz

клапша л.н. - главный специалист управления Кх и Си

Выродов Е.А.
госадминистрации;

- "u"-"ник 
АХО МУ <Рыбницкое управление

культуры)

извещение о проведении запроса предложений размещено на сайте

Информационнойсистемы"_"О:о":,:y:"":'"#:н#"_i,-"#tvt1:;хЁИнqормациUппL - 'йопдавской Республики по ссылке:

развития П.риднестров:коl1-- 
.^L_/-лl.,,лlzi

://zakupki. gospmr,org/moex,prtpl zo''"b,"",

1. запрос ,,р"дйБ""и й ,unv"*_, rT]_,::jH:#."*"#J'};#
'"*"l;i,lJН:":НЖffi;й_", 

u .од", в еликой отечественной войны

t94|-|945 гг., в с. Бутучаны проводит комиссия по адресу: г,Рыбница,

np. ПоО.ды,4 в 10:30 час, 30,09,2022 года,

2.кворум соблюден, комиссия по осуществлению закупок правомочна в

принятии решений,
3.ВПроцессепроВеДенияпроцеДУрыВскрыТияконВерТоВсЗаяВкаМина
у{астие в запросе предложений видео- аудиозапись не веласъ,

4. в срок, указанный в извещении о проведении закупки поступила 1 (олна)

заявка на r{астие,



во исполнение нормы части второй пункта з статъи 44 закона

приднесrро".*ой йопдuu.кой респrа;;*, от 26 ноября 2018 года Nsз 18_з_чI

(о закупках в приднестровской Молдавской РеЙУбЛИКе> !'11 ].1,i,1]

закаЗчикоМнаПраВЛеныПригЛашенияПриняТъУчасТиеВЗаПросеПреДложении
следующим производителям (офичиаrrьным представителям), способным

осуществить оказание услуг, являющихся объектом закупки:

- ооО <<Лемиза;й.;. irъoi_iol+489 от 22.о9.2022 г.)

-оАоПСУ(МЭТР)(исх.\г901.16/4489от22.09.2022r.)
.ооо<Мастеро-t".".NЬ01.1бl4489от22.09.2022г,)
5.НапроцеДУреВскрыТияконВерТоВсЗаяВкаМинаУЧасТиеВЗапросе
предложений и оглашении заявки, содержащей лучшие условия исполнения

контракТаприсУтстВоВ€UIIIреДстаВитеЛьУчасТникаЗакУПки'поДаВшегозаяВкУ
(единствarrrrуо'йвку) на У.rастие в запросе предложений, предоставившии

ДокУМенТ,поДТВержДаЮЩийправонапреДсТаВлениеинТересоВУчасТника
ЗакУпкинапроцеДУреВскрыТияконВертоВсЗаяВкаМииоГлашениизаяВки'
содержащей лучшие условия исполнения контракта, зарегистрированный в

жУрнапереГистрацииПреДсТаВителейУЧасТникоВЗапросаПреДложении'
подавших заявки на участие, "р""у,:1_:I:щих 

на процедуре вскрытия

конВерТанаУчасТиеВзапросепреДложенийиоГЛашенииЗаяВки,соДержащеи
лучшие условия исполнен""--'*о"rрч*"u (Приложение Nsl к настоящемУ

Протоколу).
б.Члены комиссии по осуществлению закупок,

участника закупки, подавшего заявку на участие

убедилисъ в целостности конвертов с заявкой

а также представитель

в запросе предложений,
на участие в запросе

;fi||:;""Хli;r"ем конверта с заявкой 51:::r::,"..:*О,"'е 
ПРеДЛОЖеНИЙ

комиссия по осуществлению закупок объявила участник}, о возможности

ПоДаЧиЗаяВокнаУчастиеВЗапросеПреДложенийиЛиоТЗыВаПоДаннойранее
заявки. Комиссия по осуществленио,u*упок объявила о последствиях подачи

2 (двух) и более заявок на участие в запросе предпожений,

непосредственно перед вскрытием конверта с заявкой дополнительных заявок

на участие в запросе предложений не представлялосъ, поданная заявка не

;1t#ilLъй осуществлена регистрация поданных заявок на участие в запросе

прaопо*ений в порядке очередности их поступления:

Nэ лотов,
по

которым
подана
заJ{вка

Нuименоuание участника закупки,

подавшего заJIвку на уIастие в

запросе предложении
(наименование организ&ции, Ф,И,О

(при на_lrичии) лля индивидуального
предприЕимqц9дд

.Щата и время
подачи зi}явки

Регистрационныи

ООО кИрБон>



Наимено"ание участника закупки,

подавшего зzUIвку на участие в

запросе предложений (наименование
-ор.ur*uч"и, 

Ф.И.О (при наличии)

для индивидуаJIьного

Адрес регистрации

Tб.og2ozz г. 09:ф чgс,

с заявкой на астие в зап lдложениЙ:
9.Комиссией

Комиссией проверено наJIичие и соответствие документов, представлеЕных

участЕиком ,urrpo"u предложений ооо <ирБоюц т_ч:_:,": 
документов,

заlIвленных в извещении о проведении запроса предложений и документации

опроВеДенииЗаПросаПреДложений(ПриложениеNs2кнасТояЩеМУ
Протоколу).'-':Н::*? рассмотрены документы, информация, представленные

iллфDАт/i.грIrg Iлх тпебованияМ,

};*ffi1"oхr"о"ъ"#;Ё;;*;;;;;;о*етсоответствияихтребОВаНИЯМ,rей о пDоведении запроса
ffi;:Н:Н#";;";;,;;;- " документацией о провеДеНИИ ЗаПРОСа

й^пБт,^ llтrqr"гтILlкя запDоса ПреДЛожений на

IЁffi",i#;:'.1;-Н;;;;"+:::i.:_г":::Ji"тJ::,"::;##,'}н_":
xi:i}:T'XXJ;"i.lXl}' .;Йования* установленныМ ДОКУМеНТаЦИеЙ О

у-

ая
н

обоснование

решения о не

допуске
участника

Решение
(допустить/

не допустить)

член комиссии
(фамилия, имя, отчество

(при на_rrичии), должность)

Тищенко А.Г. - заместитель главы

.Йuр"r"енной администрации Рыбницкого

и г. рыбницы по чр9Цf9Дl9f
iЙrЪ. 

"редседатель 
Общественного совета

при государственной _ тy","страции
рыбницкого района и г, Рыбницы;

Jb"rrr"e" В.М. - депутат Совета народньIх

o"npuro" Рыбницкого района и г,Рыбницы по

избирательн9LIу jцрду ]q2
Гр^iЙ-АМ.-лепутат Совета народньж

дЁпЙurоu Рыбницкого района и г,Рыбницы по

Олыiвнская ЛИ. - начаJIьник управления

Э и И госадм}lцц9Iрзцци;

ПО и КП госадминистрации



fi:"ПТ#;:rЖ#Нrffi;;";i;;;,".,"оИ ЗаЯВКИ, ДОПУЩеННОЙ На

основании критериев, ук€ванных в документации о проведении запроса

предложений .o,nu,no Пр"по*,нию Ns3 к 
_:.1::""*ему 

Протоколу,

ПоитоГаМпроведеннойоценкилуlшейзаявкойПриЗнаназаяВка
(единственнаязаявка)сослеДУюЩиМиУслоВияМиисполненияКонтракта:
а) стоимо."" ooor"u"b*r"ur" puoorbo"ru"n"eT 162 б65 руб, пмр,

б)оПлаТапроиЗВоДиТсяВрУбляхпМРпУтеМпереЧислениЯсреДсТВна
рu..r.rпurй счет Подрядчика в следующем порядке:

i 
"ъ.*""uru 

1uй.j " р*, ере 25о/о от суммы контракта;

- окончательный расчет по Контракту производится за фактически

выполненные работы путем перечисления денежных средств на основании

актов выполненных работ и соответствующих справок, оформленных в

установленном действующим законодательством порядке, подписанных

сторонами по мере бюджетного финансирования,

в) сроки 
""rrrоп"Ёния 

работ: сентябрь-ноябрь2022 года;

г) гарантийные обязательства: на выполненные работы устанавливается

гарантийныйсрок-5пеТс*о'.",uфактическогопоДписаниядктов
ВыПолненныхработ.ПриобнарУжениинеДостаткоВ'ВыЗВанных
некачественным результатом выполненных работ подрядчлtк обязан их

устранит" .u 
""oii ".r"r. 

Гарантийный срок в этом случае продлевается на

ыr"r"*I:r"*:Ё"";Н;Н:ir" за неисполнение или НеНаДЛеЖаЩ€€

исполнение цринимаемых Подрядчиком обязательств :

_ при неисполнении ,rрrr"rй"i* ,u себя обязательств участники запроса

ПреДложенийнесУтоТВеТсТВенностЬВсооТВеТсТВиисЗаконоДаТелЬсТВоМ
Приднесrроu"*ои'Мопдu"койРеспублики; \D аLr'опнения пабот, а также
-ВслУчаенарУшенияПодрядчикоМсрокоВВыПолненияработ,аТакже
согласованных сроков устранения недостатков, он оплачивает Заказчику пеню

ВраЗМере0,05о/оотценыконТракТаЗакажлыйлеjь-.lr.:р'-:'-иДополноГо
исполнения своих обязанностей. при этом сумма взимаемой пени не должна

arpau"raurb 10% от общей суммы KoHTpaKTu, ,,u,, "2ппоса11. Комиссией предпожено участнику запроса предложении

направить окончатепъное предложение .rо uдрЬaУ Г.РЫбНИЦа, ПР,ПОбеДЫ'4 В

.ро* до 10:З0 час, 03, |0,2022 г,

t). Публикации и хранение Протокола:

настоящий Протокол подпежит размещению в информационной системе в

;Ч:ж;ffi#оJiоrо*оп подлежит хранению не менее з (трех) лет с даты

подведения итогов данного запроса предложений,



12.ПодписичленоВкоМиссиипоосУЩестВпениюзакУпок:

Тищенко А.Г.

Рак Т.Б.
Леонтьев В.М.
Грицкул А.М.
олъшанская Л.И.
Белогорцева О.Ю,

13. Подписи у{астников закупки:

Шрамова О.Н.

Клапша л.н.
Выродов Е.А.



F*: rт]

(cо
i-.a !l

ФЁtrдbZФ

л9

ц

н9

q)

q)
до
Е{

d
c-l
C-l

Ос{
_ol ч\z?

о\с\
но

Ф

нс)
Fл
trd
li

I l

j
ху7!б
FEEс-) aс ,r Ф
Фл!iх9
Г JiJ 9'?,ýБ; F Е тЕбrлiьчФ

ЕнЕ:;Бir:E9liФ4
al-qalrн

xEi-ia-}чlлнt9
ý Qф 

= 
cJ а)Н-аъ!фlLY!ýчз;i,E 9Б>.к! DtrАо.

(ý
Фо
дбqч

-)ý 9бts!; Ё - Е лHiEлvд:-l

ЁrЁЁЁiя
iЕВЁЕЕЁgЕЕ;?Еý
ЕнtЕ5ýЁцýЕiЁЕЕ
Е я g Е ýё Е

Д ?Е Е Е Ё
ý 1е,+ *

оцдý

о

z-\

Ф
А(ýý

El]
l-{Фю9ýtsl-

в9
Ф

96
ц(с
нд
*tsЁсr:1 о
ф*
$о,Е
}ý ЁБýгlJE a,

$ЕБ
;ýd
'дtфхсýьЁrdа r<о z\пЁ Фta о.О\щ
F-l

8 Е,->'ytО *о\щlii;й
* j
l-.i la ч

лFдý Ё)ý
Еýв
}о,ХdtrYм-;л

FЁфо;iою Ьч(ýАý P.aJЕр9оЕо
ý Ёд*,Ev
)ý З'х9trйLi':н9ЁЁLФ
а Ёпасв]н)ý до_ýE{E1IEo
&9 ц
Но

:1Фdq9.trНо)

с) LtаЕ
Б с/)
сб

g9
\)нхо (ý

ь

bd )ýоýфЕкФ(dЕ
v

ýЕд
Б &пвtrБЬ о c,,l: ол,2лrJ\о хо
9 i,л

28"Ей
Е э; ь
lE о Озо ь( ý.-,
х я Б:
Е i ýc,i*i-
Ё. l-i -lо- l-.,( э .oltr ч Н4

дl
с..1lOl
c]l
0,Iql
ol
спl
н
F.
(d

к

н
оо
ао
ý1

tr
сd

а.
(d
но
а.
Е
0.)

о



лlЁ E(lEg El
5 ii ьlý ý Еlхолil
ЕЦЕЕ.
фzОF.!аýоЕЕJсбт;tgeb ý

лJ* !EHqU

ЕЕЕн
}Х аЕ
dуýэ.оэЕх
э ýЕ ý
ý;€,в
L v Ё Е-

наýЁ
яý ý нФ:ýцнцБл
Ёоdý
:нLцlч*:,н
мLцБ

бijоз
с)р бз
>h tý(СЕ) tlu*н
*li !

Е

=l
*l
El
Фl
El
Фl
d
с)l
>l
9l
,;l
дl
Ёlol
ýllil
(dl
ol
t-. lOl

r-l
0)lлl

со + + + +

я(в
н
а)

ьхоц

Еq :ЕФ_Ф
ЕхооЕЕ=с1 F+*Ф
саQ
хtrц(ý
ЁяЕь0)i-
Еýq*(ý*Фý
ДФ9кts6)Ефоо>д
у
к
0)

фо
о
А
бdн

с'i

KlsЭ l
;jцtlbyI
*Hlil Iý9 lt=Ёl,Е: 

lхнlЕДl

Е,; л |Ф}оуlIЕэ lrLдl
цдlýкtrlпЕ ý lлцлIЕоE{ lсlаý lQ() Е llrbz*-lаFЕ l9 gý l
aL)HlоtrЕ lL<E{lо Еу l+Vll
,+чЕ-lбЁi lфdФlLHL

lе) л dlааtrlсЁ F. -li,й sl() _ tr

lL.5 с
lt Ёа
lчfнл
l t lu l ,*,
ltdЁц
lrH*Jlэ 9 н аlai Ё 9 1l ,\ Ц ъ9l_ч:,чl;.,i.д 9 zIi li sz Е
lK 0 Q Е
lE ц Ё х
lнцвн
lliH!
li*чя
l!;нц

IE ý ц8.lДЁlн

дlнl()l
c)lE{l
c)l
9lbilФ]
t-rо
0)-ньоо
(ý

(Ё
Ё

Е)ý
оФ)>хоо

lнч
lл 6)lЁ о.l.] н
|'i сlЁ оlH о
19 glб3:
lэ с,
l^ (б
lдlzl0-) нlФ;Ia н
lo Ёltr ЕlЬi,lb ý
lФ Е
1> 9l>,alX ý
lO цlкь

olblý1 l()l
c)l!г.l
E{l
al9l
хl
Edl

чl
Hl
gl

I!l

ý4 l

rYl l

dlyl
Hl(_) l(ýl
:гlх!фlol
Е*
с)
zьЕloldlх

lд
l*

l*
lФl t-.

lEdlФIa.
lg,l*lЁаlE:lJlo F
lьZE

фlolýal
I

lнлlJAIoxlEElолаlсаFНlН9Еы lЬб 5 9 lgаЁЕ 
lsЕЦч I

Е dE a":l
: Е х gЕl
Е а Е 5Ц|
9 Ё Е н хlь ьu о Е хlУ о - 03 ElR9Ёlg
нЁЦUЧ*цоЁФдýФЁнL л а) Цi (во;iьЮнtо;( Ф'>.О
Е g.= Е tФ о,Ё_U ь4о.:d лц Ф

lg Е Е,ц хlо ЁБ У Ё

lтЕгЕаlэ Е ý ý Ё,

l= i Еs Ёlrv]'Е

l 9 Ё.+,Б ft
lЁ gъ 8.
lб,: g с0 ýlл ý а л i
lI.ýВо.фl9 l 3 t-. t

l9 8ý 8 нlEbOEBl.E ý э ý ilrцЦлv

lft&ýЁ8

о ýl
* F ýl

еЕgЁlЬ( О Б iDl(с ts - colФ б )i iil
я н !l

ýэБЕl
Н U Н _l* 1, х Н lL*лlij ý й >l
сб .,, ij ;lf о ь Ёlьs о ElgЕlчl
фнЁ(с0ноýoО t-r Е r.!

Е нЕ.Енitrоя?О>.б БР дО д] я

Ва'ЭЕilЁоЕЕодФи*та]gqЁD
казЕа.о\< ФФ Ez E{

8 ý,s хkсэOý
Fjзýэ
.алЕlЕ 5 Б.э

н*L]bEijEФýФi;

а€ Ё 9
ft аЁ 8

Ёý c.i c.l t lat

н
€ ,:,

&Е
ч)ý 9!оý Hd,ФЕ*rRо c.-lTай Е-
(t)^ 

Е*

ýЁ. Еэ

[ $ý Е ,Е

9 н; Е,; яоХО vý>ý
9 LilE п Н Е
ч ац ь ý а нЕ О !]t Р -{ Нб й F ,; >. d е

ý Е Еi Е э Еý jT >,- aЕ о -О. l_i э.оl С о -Е х Ё4 Е 3'Е
фdйF.ФЦокЕ Б
в.Ёйtr9Е
dcl- цлФо
FaLЕ9m;ФннЁ

Е Ё€ nц.н ý хýНlгдчý *
фФliо

ЕзdФ
ЁёЕFц.Ёаýъо-Oýcj
FýО :ЕоýФЕýad
P(D\J
ýйсdЁ(nU
ýý=фЕохЕ
кiЁrсЁ{АF -|{*w
(ýнОzFaaца нонц9ý 3
-л0j)ýtз

Фо
д*rьдь4Бa) (ýнН
яЁЁЕ
оо9.Ёо



#<iць.; дdо
=E{
trд
Ь4Ф

ri
с{
бl
cn
о\

со

tr
(d

F--.L

оо
а
о
Е
н
(d

а.
сЁн
Фq
ь1
с)
о

F9
Ф

z
Ф

донФьхс)
ЕЕ,
аочз
E,qxаХýЁýБ
у ьц
Elý(E

dа *
Ф\J ý
бdVНЕо. ýý\<Ёд АцF с)ьн }4ýtЁьйр
colzl;
Е.д ýЕ оц
0) н Ji\

нFоо!1 фЁ9сd

Б.Е€Ф Zд
Е О:ý
хФ9йýя
F9ЁЕ=о9 я9ё>*
J+ ajl
F-.L ri l+

о
Ф)

сd
F.
(.)

z
ко
Et
д

Ф
tr
Фо
(d
Fiо

zк
(€
д

дlil
ýl Е
ýаHl с)ol *
ýl Е
El ь
Bl сЁgl Еtrl ,-.яо
ь1| ý
ýl Е
El р
il нHlLOl ь
сdl х
Ц;
хtstrбьЁ
ia цL

cаQ9g
t-:он(ý.
F. йl>.Hl
5El
ЁЕl9й
^olЭоlgЕl

о
о
Ф

*)ýх;с)
Фiсtrф
нЕrr>ьý
Б*
сdt
цЕ:g>цн
Ol-

но.ооoFr
aБ-xi,tsоbtr
а(d

iI о_

чьдфЕFбJ с)
ý4)ýуо
tr Цl
Рс>bs
о.ц.- t-,i9
Фtsнс)
нiч
Фi>х
\JO

д
ý4о
Ф

х
0.)
Fi

(в
чноо

Y
о

(в
чо
cr)д
о
о

оrrо
аоьА
(d

х
2
с)

Фо
оою
о
Е

E{кq
цL

фо
(в

ао
Fr

z

Ф
0)ао

ь<

t-rо
(ý

д
Fiо
Е{
од
с)

t-

(Ё
д
t-.о
он
с,
Е{
toо
Ф
д

tr

сi
t-
ц
Фа
у
сl

н9

Ф
t

с)ц
ц
Ф
с{

(r1

Ф

о
х

Ф
д

(ý
F.о

дtiо

д
о
FrцФ
E{

х
,-l

о
цts
Ф
t-rоо
ьоо
ч
н

с)н

t-r

р.
д
tr

фно

оti
E{
о
ох
с)

ts

0)ооаts
(v,)

ю

Ф

(€
Fr

о

сdнg
0J
д\о

О9Ё[-
Y?HF

=оь1 о(ýýс)Ф
-FrEiJi/tsБ9
ёБ
9овОýх
ФEfнцi] о

ti}ох
чс)
ýF!lF
Fцt>9
bdH
(dФф

=ФЁ>ьхсбХ
ilо

к>
i\ с)

!]ЕЕ9
БF
-н

t-.ч
(gд
F.Ео
ь1
Ф
0)
i-.l

Ф

о
хо
ц[
Фа

+ + + + + I +

I

\о г- оо



ь4-
эч
Rвgз

г-

со )ý9"'9оЁооа)g,я Б Ё Е{
Цv сi Е)ýЕоФФо
ёЁýýЕýФ)оэ;д
ýЕЕ.цч
-il,** h!H*оЕФчЕ

л*о.:
9В
дL.сd iЁо-х

llE

\о

Ё
ý <ю

л б v }л
а d н *цН Е Ё ^<.Б_ý Ё Е=I] в н Е,"gьхцьч

aa

Фол
:lнф5оо>йЕýýdо tr\о)4обsz
= ,,
д

и)

д
оус)+дБ,Еан
Ёбh
Б aLкФ>Еq

ý4

t
о\

ьха.ЕLФ
8зф_,Еg
*Фд!

Ее
J-,( й

сп
о\

у
Ф

ýф
хý
ыспн
о.у

с\
ij
д
Iiоо

он
(-)

(ý
н
ь(
Kl
а.
Fi

оЕ
(g

а)л

ЁЁ

чодкd
(+)

Е
Ф

о

ьз
оц
обр.Е
- ,-la|з
оц
до
ЕФ
зl
Hl1

ýý
оо\
FF{

[r Frot
^Ю Ot

Д cd-lФ о.*
Ёg Н
9] Ё:ý
Fýмо.Еу Б)ýn99i-j Ё{ЁБЕЁд9
ФсBЕоЕь
Е .r., Фо,э уоi9)д н(ý ФАiq Szv
t( 6,sоtrо
ФE{Екоý
ý зБ
Е сФЁ8ц
п 9Б
]ь9

=,сrФ
ýv;ЁlцЁЕ

ý E{ю
йвЕФ_оон

}Jr !-jс tr ,"
ýýýd
-2 9(сДзtraЕФоо
э,RоОE{о
соЕ
ЕЁцз!Ек
б(ý
м F
сý
ь4ь

и)ýоýфЕкФ(dчмл,_о
ý FЁ :э -.

Е ýýг-о
ь об.l

о Бо
Е L tаg }m 5
t о о_

t Е Ечtr х rl o.1
ý tЁ я'<
Qr lr а .oltr g Ёа

ч



t{
-jЦ чсdо
ЕE{
ЕЕtrдь4д

dl
c{l
o.1lOl
c]l
O\lqI
Ol
.ol
..l
(вl
tI
(dl

ц

ь(одкd
cn
(B
ь<

о
Е{
о
с'i

;..:

оо

оЕ
з
сВ

а.
(в
ноах
с)()

доц
9зýх5-н вЕо хЕ g
Е ваБэЕ
ац

г-

Ес-Ойоса9Фкп,р,оýЁ
-ll- а э
сr 9 Гr,
!*-л

ддýi
Е1 tr о--
ЕRь,ць

\о

Фд>,н9нa*Е*БЕýý4ноЕtrЁоН>,
дýýý

а.ь
F

п

о-,эН ii,,ц Ё 9rЁ+U

Ё р9 ЕdЁАЁ
!*ý Е iJtrЁБЁ

Qi -r

ý
ra-)
\о

с\ю

оEl-ёб
F^iл
!*ч

Е'ýяЕо,,ý Е aл
J L'' .\ ч _

U*6)liЁЕЁЕаЕцБRЕЬх"ЕЕ
ý;ý:ýьý ы а Е
9ЁЁЕ{э
Ё я ЕаR
ЦБýýВvчzFН
Еlаd=о ý-+э>ý-Ён *ву
ýа* ч

c.l

оцаА
о

ýаiIсo(ýл
F0)с)А
с)

с!

0j
ч
t-iо
а
о
Fiо

сЁFу
с{

tr

сЁ

Ф)

1ё


